Муниципальное казенное учреждение культуры
«Пасековский центр культуры и досуга» Пасековского сельского поселения

Кантемировского муниципального района Воронежской области

Воронежская область Кантемировский район х. Пасеково ул. Мира 54
ИНН 3612007978 КПП 361201001

ПРИКАЗ

18.03.2019 года

х. Пасеково

№ 2-А

О назначении лиц,
ответственных за профилактику

коррупционных правонарушений

В целях осуществления контроля в Муниципальном казенном учреждении
культуры «Пасековский центр культуры и досуга» Пасековского сельского
поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области по
реализации требований, предусмотренных статьей 13.3 Федерального Закона от 25
декабря 2008 г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции»
приказываю:

1 .Назначить ответственным за профилактику коррупционных правонарушений
Кудинову Елену Викторовну, директора МКУК «Пасековский ЦКД».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.